

Nr. ex. 2
 № 383



ARIDAN CENTER S.R.L.

FACTURĂ FISCALĂ
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
 Серия, №

AAK1744245

Data eliberării / Data livrării
 Дата выписки / Дата поставки
6 octombrie 2020

8. Foaie de parcurs: seria si nr. / серия и номер
 Путевой лист: -
 9. Transportator: "ARIDAN CENTER" SRL
 Перевозчик: -
 data: -
 дата: -
 c.f./nr. TVA / ф.к./код НДС: 1015600017850 / 0608847

1. Furnizor / Поставщик: "ARIDAN CENTER" SRL, mun.Chisinau, str.Matei Basarab, 5/1, ap.1, c/d (cod IBAN) MD53PR002251173587001498, in BC 'ProCredit Bank' SA, BIC PRCBMD22
 c.f./nr. TVA / ф.к./код НДС: 1015600017850 / 0608847

2. Cumparator/beneficiar / Покупатель/получатель: S.A. "TERMOELECTRICA", MD-2024mun.Chisinau, str. Tudor Vladimirescu, 6, c/d (cod IBAN) MD63ML000000002251328842, in BC 'Moldindconbank' SA suc.'Burebista' Chisinau, BIC MOLDMD2X328
 c.f./nr. TVA / ф.к./код НДС: 1003600026295 / 0400008

3. Delegatie: / Доверенность: numar: Stampila data: 06.10.2020 / Прилагаемые документы: Contract Nr.95

5. Punct incarcare / Пункт погрузки: mun.Chisinau, str.Lunca Bicului, 29 / 6. Punct descarcare / Пункт разгрузки: mun.Chisinau, str.Calea Basarabiei, 26 / 7. Redirijari / Переадресовки: -

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarificare al marfii/activului	10.2 Unit. de mas.	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta inf.	10.10 Tip amb.	10.11 Nr. loc.	10.12 Masa bruta, tone
31407 Ulei Champioli Ultra XTT SAE 5W40 5L API SN/CF ()	buc.	50,000	437-50	21 875-00	20%	4 375-00	26 250-00				0,0500
31411 Ulei Champioli Super SL SAE 10W40 5L API SL/CH-4 ()	buc.	80,000	207-08	16 566-67	20%	3 313-33	19 880-00				0,4000
46563 Масло Favorit ВМГЗ гидравлическое 20л ()	buc.	7,000	616-67	4 316-67	20%	863-33	5 180-00				0,1260
3955 Ulei Pilots ТЭП-15 10L (3267)	шт	10,000	307-50	3 075-00	20%	615-00	3 690-00				0,0950
19335 Antigel SPUTNIK A-40 10kg (701008)	шт	80,000	276-67	22 133-33	20%	4 426-67	26 560-00				0,8000
19103 Antigel SPUTNIK- 40 10л. (rosu) (701026)	шт	20,000	475-00	9 500-00	20%	1 900-00	11 400-00				0,2000
41031 Lubrifiant solidol TITAN 9 kg ()	buc.	11,000	255-00	2 805-00	20%	561-00	3 366-00				0,0990
19787 Solutie p/u parbriz lama STOP GER -20 5l ()	buc.	170,000	37-50	6 375-00	20%	1 275-00	7 650-00				0,8500
14175 Ulei MOTOR LUX 2T 1L mineral ()	buc.	100,000	35-83	3 583-33	20%	716-67	4 300-00				0,1000
38128 Ulei Venol 5w30 SYNTHESIS PREMIUM ACTIVE 5L HC-EC SMK	buc.	16,000	854-17	13 666-67	20%	2 733-33	16 400-00				0,0720

12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	544,000	x	103 896-67	x	20 779-33	124 676-00	-	-	-	2,7920
---	---------	---	------------	---	-----------	------------	---	---	---	--------

13. Permis aliberarea: / Отпуск разрешен: contabil Ciaglic Dina
 Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/activete (serviciile): / Сдал товары/активы (услуги):
 Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activete intermediari (transportato): / Принял товары/активы посредник(перевозчик):
 Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activete intermediari (transportat): / Сдал товары/активы посредник(перевозчик):
 Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activete (serviciile) cumparator: nr.: Stampila din 06.10.2020 S.A. "TERMOELECTRICA"
 Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель: Functia, numele, prenumele si semnatura: *Zorica Romanica*

